様式第１号（第５条関係）
松崎町住宅用太陽光発電システム設置事業補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　松崎町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　松崎町住宅用太陽光発電システム設置事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
　また、本申請にあたり申請者及び同一世帯に属する者の住民票又は外国人登録原票及び町税等の納付状況に関する事項について、松崎町が調査することに同意します。
記
	１　設置する場所

	２　設置に要する経費

	３　工事着工予定日

	４　工事完了予定日

	５　最大出力値
	kw　　　　　　　　　（日本工業規格による）

	６　建築の区分
	　新築　・　既築

	７　申　請　額
	※１

	※２

	　５０，０００円／kw　×

	．

	kw
	＝

	円

	※１　５の最大出力値を記入してください。（小数点以下２桁未満切り捨て）ただし、４kwを超える場合は、４kwと記入してください。
※２　１，０００円未満は、切り捨てとします。

	８　添付書類
	(1)見積書の写しその他の発電システム等の設置に係る経費の明細が
わかる書類
(2)発電システムの形状、規格等がわかる書類
 (3)発電システムの設置予定箇所の位置図及び設置前の写真
(4)その他町長が必要と認める書類

様式第３号（第７条関係）
松崎町住宅用太陽光発電システム設置事業補助金変更（中止、廃止）承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
松崎町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定のあった松崎町太陽光発電システム設置事業補助金に係る申請書の内容について、下記のとおり変更（中止、廃止）したいので申請します。
記
１　変更（中止、廃止）の内容及び理由
２　交付決定額等　　　（１）当初交付決定額　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　（２）変更交付申請額　　　　　　　　　　　　円
※変更（中止、廃止）の内容及び理由については、出来るだけ詳細に記載する
こと。
様式第５号（第８条関係）
松崎町住宅用太陽光発電システム設置事業補助金実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　松崎町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
年　　月　　日付け　　　第　　号で補助金の交付決定を受けた松崎町住宅用太陽光発電システム設置事業補助金について設置が完了したので、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　円
２　設置に要した費用　　　　　　　　　　　　　円
３　設置完了年月日　　　　　　年　　　月　　　日
４　添付書類
　(1)　太陽光発電システムの設置工事に係る領収書及び当該工事の内訳が記載されている書類の写し
　(2)　設置した太陽光発電システムに係る現況写真及び図面
　(3)　電力会社との系統連結に伴う電力受給契約書の写し
　(4)　その他町長が必要と認める書類
様式第７号（第１０条関係）
松崎町住宅用太陽光発電システム設置事業補助金交付請求書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　松崎町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　年　　月　　日　　付け　　　第　　　号で補助金の交付確定のあった松崎町住宅用太陽光発電システム設置事業補助金について、交付を受けたいので下記のとおり請求します。
記
１　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　振込先
	振込先
	金融機関
	　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　本店
　　　　　　　　金庫　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　農協　　　　　　　　　支所

	口座種別
	□　普通　　　　□　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人